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1 : 5 000

PRIESTOROVÉ REGULAT˝VY

VÝZNAMNÝ POH…ADOVÝ UHOL

OV Z

KÓD REGULOVANÉHO PRIESTORU

0.20

ZOZNAM HLAVNÝCH FUNKCI˝

BD -       BÝVANIE V BYTOVÝCH DOMOCH

RD -       BÝVANIE V RODINNÝCH DOMOCH

TDV -     TECHNICK` A DOPRAVN` VYBAVENOS�

�R -       �PORT A REKRE`CIA

PHV  -    PO…NOHOSPOD`RSKA VÝROBA

PODLA�NOS�

KOEFICIENT ZASTAVANOSTI 

1.NP+P

OZNA¨ENIE REGULOVANÉHO PRIESTORU

LEGENDA

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA OBCE K 1.1.1990

PLOCHY VEREJNE NEPR˝STUPNEJ ZELENE

TRVALÉ TR`VNE PORASTY

PLOCHY VEREJNE NEPR˝STUPNEJ ZELENE

PLOCHY VEREJNE PR˝STUPNEJ ZELENE, PARKY

TRVALÉ TR`VNE PORASTY

PLOCHA LESOV

PLOCHY BÝVANIA V RODINNÝCH DOMOCH

PO…NÉ CESTY

HRANICA KATASTR`LNEHO ÚZEMIA

ORN` PÔDA

LEGISLAT˝VNE REGULAT˝VY

HRANICE PARCIEL

PLOCHY BÝVANIA V BYTOVÝCH DOMOCH

LEGISLAT˝VNE REGULAT˝VY

HRANICE PARCIEL

PLOCHY BÝVANIA V BYTOVÝCH DOMOCH

PLOCHY CINTOR˝NOV

ZAST`VKA SAD

PLOCHY ZARIADEN˝ PO…NOHOSPOD`RSKEJ VÝROBY

PLOCHY CINTOR˝NOV

ZAST`VKA SAD

PLOCHY ZARIADEN˝ PO…NOHOSPOD`RSKEJ VÝROBY

PLOCHY OB¨IANSKEJ VYBAVENOSTI

PLOCHY REKRE`CIE A CR

SOLITÉRY ZELENE 

SKUPINY VEGET`CIE (BREHOVÝ PORAST, 

NELESN` DREVINOV` VEGET`CIA )

PLOCHY VÝROBY,SKLADOV,ZARIADEN˝ TECHN. VYBAVENOSTI

VZDU�NÉ VEDENIE ELEKTRICKEJ ENERGIE VN 

CYKLOTURISTICK` TRASA

TURISTICKÝ CHODN˝K

HRANICA REGULOVANÝCH PRIESTOROV

OZNA¨ENIE REGULOVANÝCH PRIESTOROV

PLOCHY VEREJNÝCH PRIESTOROV S PRIORITOU 

PE�IEHO POHYBU

KULTÚRNA PAMIATKA EVIDOVAN` V  ÚZKP

(HRADISKO HAVR`NOK - K.Ú. LIPTOVSK` SIELNICA)

1. VYMEDZUJÚCE JAVY

T1

FUNK¨NÉ REGULAT˝VY

T1
90%

OV -       OB¨IANSKA VYBAVENOS�,SOCI`LNA INFRA�TRUKTÚRA

STAV N`VRH VÝH…AD

VÝROBA A TECHNICK` VYBAVENOS�

1. SOCIALN` INFRA�TRUKTÚRA

BÝVANIE

OB¨IANSK` VYBAVENOS�

1B  - BYTOVÝ DOM  6b.j.

3   - OBECNÝ ÚRAD

4   - PO�TOVÉ STREDISKO

2. KOMER¨N` OB¨IANSKA VYBAVENOS�

7   - VILA BOBR˝K

8   - CHATA PEPA

9   - CHATA PANOR`MA

5   - ZVONICA 

14  - RE�TAUR`CIA SALA�

15  - DOM SMÚTKU BOBROVN˝K

16a - CINTOR˝N BOBROVN˝K

18  - SLOVAK TELECOM

17  - PO…NOHOSPOD`RSKE DRU�STVO

19  - VEREJN` STUDÒA

20  - TELEV˝ZNY VYSIELA¨ TVARO�N`

16c - CINTOR˝N TVARO�N`

16b - CINTOR˝N HLIN˝K

21  - FARMA HLIN˝K

11  - PO�TOVÉ STREDISKO

10  - INDIVIDU`LNE REKREA¨NÉ DOMY V OBCI TVARO�N`

13  - INDIVIDU`LNE REKREA¨NÉ DOMY V OBCI HLIN˝K

12  - INDIVIDU`LNE REKREA¨NÉ DOMY V OBCI BOBROVN˝K

LEGENDA OBJEKTOV

EXISTUJÚCE OBJEKTY

NAVRHOVANÉ OBJEKTY

PARKOVISKO

44

ROZV`DZACIE VODOVODNÉ POTRUBIE

3. ENERGETIKA

OZNA¨ENIE VEREJNOPROSPE�NÝCH  STAVIEB

4. VEREJNEPROSPE�NÉ STAVBY

VS 1.1.

OCHRANNÉ P`SMA(VN-10m,  TS-10m, CESTA III. triedy-20m 

230

230

230

230

PLOCHY VEREJNÝCH PRIESTOROV S PRIORITOU 
AUTOMOBILOVÉHO POHYBU

2. VODNÉ HOSPOD`RSTVO

¨ISTI¨KA ODPADOVÝCH VÔD¨OV

VZDU�NÉ VEDENIE ELEKTRICKEJ ENERGIE VN - ZRU�I�

K`BLOVÉ VEDENIE ELEKTRICKEJ ENERGIE VN 

VZDU�NÉ VEDENIE ELEKTRICKEJ ENERGIE NN

TRANSFORM`TOROVÉ STANICETS

TS

TS

TRANSFORM`TOROVÉ STANICE - ZRU�I�

DIA…KOVÝ K`BEL OPTICKÝTC

SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY

STL PLYNOVOD

2B  - BYTOVÝ DOM 4b.j.

B - ZDRAVOTN˝CTVO A SOCI`LNE SLU�BY

2 - V�EOBECNÝ LEK`R (alt. ZUBNÝ LEK`R)

1 - RODINNÉ DOMY

3 - ADOS - OPATROVATE…SK` SLU�BA

C - SPR`VA A RIADENIE

4

D - OCHRANA PRED PO�IARMI

- PO�IARNA ZBROJNICA

5

E - OSVETA

- KNI�NICA VEREJN`

6

7

8

- KLUB MLADÝCH

- KLUB DÔCHODCOV

- KLUB Z`UJMOVÝCH ORGANIZ`CI˝

H - MALOOBCHOD

9

10

6   - PREDAJÒA POTRAV˝N BOBROVN˝K

- PREDAJÒA ROZLI¨NÝ TOVAR TVARO�N`

- PREDAJÒA ROZLI¨NÝ TOVAR HLIN˝K

J - VEREJNÉ UBYTOVANIE

11 - UBYTOVANIE NA SÚKROM˝

I - VEREJNÉ STRAVOVANIE

K - SLU�BY

12

13

14

- NEVÝROBNÉ SLU�BY

- OPRAVA TOVARU A POTRIEB PRE DOM`CNOS�

- ZBER SEPAROVANÉHO ODPADU

L - FINAN¨NÉ SLU�BY

15

16

- BANKOVÉ SLU�BY

- POIS�OVACIE SLU�BY

REKRE`CIA, TURIZMUS A CESTOVNÝ RUCH

17 - REKREA¨NÉ DOMY (Æ 50m2/5 lô�ok)

19

20

21 - REKREA¨NÉ DOMY (Æ 50m2/5 lô�ok)

23

- PREV`DZKOVÝ OBJEKT + BUFET

24 - REKREA¨NÉ DOMY (Æ 50m2/5 lô�ok)

25 - REKREA¨NÉ DOMY (Æ 80m2/6 lô�ok)

26 - REKREA¨NÉ DOMY (Æ 50m2/4 lô�ok)

27 - REKREA¨NÉ DOMY (Æ 84m2/6 lô�ok)

28 - REKREA¨NÉ DOMY (Æ 120m2/8 lô�ok)

29 - APARTM`NOVÉ DOMY (Æ 8 apartmÆnov, 1 apartmÆn/4lô�ka)

30

31

32

33

34

35

- HOTEL

- GAR`�E

- POLYFUNK¨NÝ DOM S RE�TAUR`CIOU A VYBAVENOS�OU

- LODENICA

- KOLIBA

- SPR`VA BUDOV

36

37

38

39

40

41

42

- NOVÝ OBECNÝ ÚRAD S PO�IARNOU ZBROJNICOU 
  A INFORMA¨NOU KANCEL`RIOU, OB¨ERSTVEN˝M, 
  VEREJNÝM WC, PARKOVISKO S KONTROLOU

- REKREA¨NÉ DOMY (Æ 50m2/5 lô�ok)

- REKREA¨NÉ DOMY (Æ 80m2/6 lô�ok)

- REKREA¨NÉ DOMY (Æ 50m2/5 lô�ok)

- REKREA¨NÉ DOMY (Æ 80m2/6 lô�ok)

43

44

45

46

47

48 - REKREA¨NÉ DOMY (Æ 50m2/5 lô�ok)

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

- REKREA¨NÉ DOMY (Æ 70m2/6 lô�ok)

- REKREA¨NÉ DOMY (Æ 120m2/8 lô�ok)

- APARTM`NOVÉ DOMY (Æ 8 apartmÆnov, 1 apartmÆn/4lô�ka)

64

65

- REKREA¨NÉ DOMY (Æ 50m2/5 lô�ok)66

- REKREA¨NÉ DOMY (Æ 60m2/6 lô�ok)67

- PENZIÓN (Æ 20 lô�ok)

- BOBOVÉ DR`HY

- VYHLIADKOV` VE�A

- VODNÝ SVET, Z`BAVNÝ PARK PRE DETI, BOWLING, HERÒA, OBCHODY

- HOTEL S RE�TAUR`CIOU

- LY�IARSKY VLEK 800m

- PREV`DZKOV` BUDOVA LY�IARSKEHO VLEKU S BUFETOM, SKI SERVIS, PO�I¨OVÒA

- MÚZEUM KOSTOL V K.Ú. LIPTOVSK` SIELNICA

- CENTRUM VODNÝCH �PORTOV

- AQUAPARK+VODNÝ SVET+KÚPALISKO SO VSTUPNÝM OBJEKTOM, �ATÒAMI A BUFETOM

- �PORTOVÉ CENTRUM

- PREDAJÒA POTRAV˝N

- HOTEL KELTSK` VE�A

- REKREA¨NÉ DOMY (Æ 50m2/5 lô�ok v k.œ. LiptovskÆ Sielnica)

- BUNGALOVY BOBOR

- PENZIÓN BOBR˝K

- HOTEL SAVAS

- VILY SAVAS (k.œ. LiptovkÆ Sielnica)

- HOTEL BOBROVN˝K (JAMAJKA k.œ. LiptovskÆ Sielnica)

KOMPLEXNÝ VÝKRES PRIESTOROVÉHO USPORIADANIA

A FUNK¨NÉHO VYU�ITIA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA

A VEREJNOPROSPE�NÉ STAVBY

- LY�IARSKY VLEK 2x400m

VODNÉ PLOCHY A TOKY

OZNA¨ENIE NEZASTAVITE…NÝCH PLÔCHNB.3.1.

AUTOMATICK` DOTL`¨ACIA STANICA

KANALIZ`CIA SPLA�KOV`

¨ERPACIA STANICA¨S

ATS

2. PRE TECHNICKÚ VYBAVENOS�

3. OB¨IANSKU VYBAVENOS�

4. PRE VEREJNÚ ZELEÒ

VEREJNOPROSPE�NÉ STAVBY
 
1. PRE DOPRAVU:

VS 1.1.

VS 1.2.

VS 1.3.

VS 1.4.

VS 1.5.

VS 1.6.

VS 1.6.

VS 1.6.

VS 2.1.

VS 2.2.

ALT.VS 2.1.

HLAVN` FUNKCIA, DOPLNKOV` FUNKCIA 

 % ZASTÚPENIE HLAVNEJ FUNKCIE

VS 2.3.

VS 2.3.

VS 2.3.

VS 2.3.

VS 2.3.

VS 2.4.

VS 2.4.

VS 2.4.

VS 2.4.

VS 2.4.

VS 2.5.

VS 2.6.

VS 2.7.

VS 2.7.

VS 2.7.

VS 2.8.

VS 2.8.

VS 2.8.

VS 2.8.
VS 2.8.

VS 2.8.

VS 2.8. VS 2.8.

VS 2.8.

VS 2.8.

VS 2.8.

VS 2.10.

VS 2.10.

VS 2.10.

VS 2.10.

VS 3.1.

IZOLA¨N` ZELEÒ

VS 4.1.

VS 4.2.

VS 4.3.

VS 4.3.

NT.1.1.

NT.2.1.

NB.3.1.

NB.3.2.

NB.4.1.

NB.4.2.

NB.5.1.

NB.5.2.

NB.5.3.

NB.9.2.

NB.10.1.

NB.10.2.

NB.10.3.

VS 2.8.

NB.11.2.

NB.12.2.

NB.13.1.

NH.14.1.

NH.14.2.

VS 4.3.

NH.15.2.

NH.16.2.

PP PP PP

VODNÉ TOKY-6m,  PO…NOH. DRU�STVO A CINTOR˝N-50m)

LY�IARSKY VLEK

ZIAZDOVÉ LY�IARSKE TRATE

18 - PENZIÓN (Æ 50 lô�ok)

VS 1.1.  NAPOJENIE CESTY III/018104 NA CESTU III/059037 A CESTU III/059035

� MAL` OKRU�N` KRI�OVATKA (MOK) 

VS 1.2.  MAL` OKRU�N` KRI�OVATKA (MOK) NA CESTE III/059037

VS 1.3.  REALIZ`CIA CESTY PRE IBV (RP B3)  

VS 1.4   REALIZ`CIA CESTY K CINTOR˝NU (RP H14)

VS 1.5  REKON�TRUKCIA AUTOBUSOVEJ ZAST`VKY A Z`CHYTNÉHO 

PARKOVISKA PRI NAVRHOVANOM OBECNOM ÚRADE (RP B6) 

VS 1.6   REKON�TRUKCIA EXISTUJÚCICH KOMUNIK`CII

 

22 - REKREA¨NÉ DOMY (Æ 60m2/6 lô�ok)

- MOST A PARKOVISKO

- SPR`VCOVSK` BUDOVA

- APARTM`NOVÉ DOMY (Æ 8 apartmÆnov, 1 apartmÆn/4lô�ka)

68

- PENZIÓNY (Æ 30 lô�ok)

VS 3.1  DOBUDOVANIE CENTR`LNEJ ZÓNY PRI OBECNOM  ÚRADE 

(RP B6)

VS 4.1.  DOPLNI� A UDR�IAVA� BREHOVÉ PORASTY VODNÝCH TOKOV

VS 4.2.  REALIZ`CIA A ÚDR�BA PARKOVEJ ÚPRAVY V STREDE OBCE

VS 4.3   REALIZ`CIA IZOLA¨NEJ ZELENE OKOLO PO…NOHOSPOD`RSKYCH 

DRU�STIEV A CINTOR˝NOV

PLOCHY VEREJNÝCH PRIESTOROV S PRIORITOU 

MOST

CYKLISTICKÉHO POHYBU

PORADOVÉ ¨˝SLO CYKLOTURISTICKEJ TRASY

ODVODNENIE

ZOSUVNÉ ÚZEMIA

K`BLOVÉ VEDENIE ELEKTRICKEJ ENERGIE NN 

VS 2.8.

VS 2.9.

VS 2.9.

VS 2.9.

VS 2.9.

VS 2.9.

NB.5.2.

NB.4.2.

NB.7.1.
NB.9.1.

NB.9.1.

NB.11.1.

NB.11.1.

DECEMBER 2006

PRIV`DZACIE VODOVODNÉ POTRUBIE alternatíva 1-výtlaŁnØ
alternatíva 2-výtlaŁnØ
alternatíva 3-gravitaŁnØ

VODOJEM (EXISTUJÚCI - K.Ú. LIPTOVSK` SIELNICA

NAVRHOVANÝ - K.Ú. POTOK)

NT.1.2.

NT.1.3.

NB.6.1.

NB.12.1.

NH.14.3.

NH.14.4.

NH.15.1.

NH.16.1.

ALT.VS 2.2.

ALT.VS 2.1.

VS 2.9.

VÝZNAMN` KRAJINN`/S˝DELN`/ PANOR`MA - VODN` N`DR� 
LIPTOVSK`  MARA

ÚZEMNÝ PL`N OBCE 
        BOBROVN˝K

VS 2.8.
VS 2.8.

VS 2.7.

VS 2.7.

VS 2.7.

VS 2.4.

VS 2.4.

VS 2.7.

B4

T1

B3

B5

B6

B9

H15

H14

H16

B10

B13

B12

B8

T2

B7

B11

TVARO�N`

HLIN˝K

BOBROVN˝K

SCHÉMA REGULOVANÝCH PRIESTOROV

MAL` OKRU�N` KRI�OVATKA (MOK)

VS 2.1.  REKON�TRUKCIA PR˝VODNÉHO VODOVODU Z OBCE VLA�KY 

VS 2.2.  ROZ�˝RENIE AKUMUL`CIE VODOJEMU ZO 100 NA 500M3

ALT. VS 2.1. REALIZ`CIA PR˝VODNÉHO VODOVODU Z OBCE POTOK 

ALT. VS 2.2. REALIZ`CIA VODOJEMU V OBCI POTOK

VS 2.3.  REALIZ`CIA A ROZ�˝RENIE MIESTNYCH ROZVODOV VODY A ATS STANICE

VS 2.4.  REALIZ`CIA ROZVODOV KANALIZ`CIE A PRE¨ERP`VACEJ STANICE

VS 2.5.  REALIZ`CIA ¨OV (RP B9)

VS 2.6.  REALIZ`CIA ¨OV (RP H14) 

VS 2.7   ROZ�˝RENIE ELEKTRICKÝCH ROZVODOV VN

VS 2.8.  REALIZ`CIA 15 NOVÝCH TRANSFORM`TOROVÝCH STAN˝C (TS) 

TS 1-5 � RP. B9  

TS   6 � RP. B8  

TS   7 � RP. B7  

TS   8 � RP. B4   

TS   9 � RP. B5  

TS 10 � RP. B5  

TS 11 � RP. B10  

TS 12 � RP. B11  

TS 13 � RP. H14 

TS 14 -  RP. T1   

TS 15 -  RP. T2

VS 2.9    ROZ�˝RENIE ELEKTRICKÝCH ROZVODOV NN

VS 2.10. REALIZ`CIA ROZVODOV PLYNU.

 


